

Årsredovisning

för

Biohackers market AB

Org.nr. 559430-8313

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Kämpe, Verkställande direktör

2025-07-24

Styrelsen och verkställande direktören för Biohackers market AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av produkter inom kost, hälsa och träning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av räkenskapsåret lanserades marknadsplatsen www.biohackersmarket.com och försäljningsverksamheten påbörjades. Till följd av att verksamheten är nystartad, vilket medfört initiala kostnader, närmade sig bolaget den kritiska gränsen för kapitalbrist under slutet av räkenskapsåret. Per den 31 december var det egna kapitalet förbrukat. Då ingen kontrollbalansräkning upprättades under denna period, drevs bolaget med personligt betalningsansvar. Under de första månaderna av det nya räkenskapsåret förbättrades resultatet och det egna kapitalet återställdes.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	721 507	0
Resultat efter finansiella poster	-291 392	-76 017
Soliditet (%)	-65,65	70,32

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-76 017	98 983
Balanseras i ny räkning	0	-76 017	76 017	0
Årets resultat	0	0	-291 392	-291 392
Belopp vid årets utgång	25 000	73 983	-291 392	-192 409

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott erhöles år 2023 och uppgår till 150.000 kronor.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 983
Årets resultat	-291 392
Summa	-217 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-217 409
Summa	-217 409

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-18 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 507	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		721 507	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-365 464	0
Övriga externa kostnader		-629 067	-76 017
Summa rörelsekostnader		-994 531	-76 017
Rörelseresultat		-273 024	-76 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 446	0
Summa finansiella poster		-18 369	0
Resultat efter finansiella poster		-291 392	-76 017
Resultat före skatt		-291 392	-76 017
Årets resultat		-291 392	-76 017

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		70 350	0
Förskott till leverantörer		52 742	0
Summa varulager m.m.		123 092	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 371	0
Övriga fordringar		15 174	1 311
Summa kortfristiga fordringar		58 545	1 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 436	139 446
Summa kassa och bank		111 436	139 446
Summa omsättningstillgångar		293 073	140 757
SUMMA TILLGÅNGAR		293 073	140 757

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 983	150 000
Årets resultat		-291 392	-76 017
Summa fritt eget kapital		-217 409	73 983
Summa eget kapital		-192 409	98 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		182 292	0
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Summa långfristiga skulder		282 292	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 500	0
Leverantörsskulder		49 028	0
Skulder till koncernföretag		633	0
Övriga skulder		38 585	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 445	41 774
Summa kortfristiga skulder		203 190	41 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		293 073	140 757

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Upplýsning om moderföretag

Kommentar till upplýsning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Verduro Group AB, 559350-4631.

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-06-30

Mathias Kämpe
Verkställande direktör

Johanna Sucasas Wictorén
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Fredrik Paulun
Styrelseledamot

Peter Werme
Styrelseledamot